Дело № 2-0315/19/2017
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(вводная и резолютивная часть)

22 июня 2017 года                                                                          г. Симферополь
          Мировой судья судебного участка №19 (Центральный район городского округа Симферополь) Центрального судебного района города Симферополь Титаренко О.А.

при секретаре - Ипатенко М.О.,

с учаситем истца – Демидовой Е.К.
ответчика – Алисова А.И.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Демидовой Е.К. к индивидуальному предпринимателю Алисову А.И. о расторжении договора купли-продажи, взыскании денежных средств, уплаченных по договору, взыскании морального вреда и взыскании штрафа,
Руководствуясь ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
        В удовлетворении исковых  требований Демидовой Е.К.  – отказать в полном объеме.
Решение может быть обжаловано в  Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым  через мирового судью Центрального судебного района города Симферополя судебного участка №19 в течение месяца с момента принятия решения суда в окончательной форме.

Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Резолютивная часть заочного решения изготовлена и объявлена 22 июня 2017 года.
Мировой судья

                 О.А. Титаренко